

FFFFFFH Holding ApS

Vesterbrogade 161, 4. tv.
1800 Frederiksberg C
CVR-nr. 34 61 18 90

Årsrapport for 1. oktober 2018 - 30. september 2019
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020

Peter Risborg
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: FFFFFFFH Holding ApS
Vesterbrogade 161, 4. tv.
1800 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 61 18 90
Stiftet: 14. juni 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion Peter Risborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for Sorthvid ApS og evt. andre dattervirksomheder. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.772.948.

Egenkapitalen udgør kr. 11.998.318.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		-19.012	-38.009
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.058.402	2.030.941
Finansielle indtægter		936.292	351.443
Finansielle omkostninger		<u>-22</u>	<u>-24</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.975.660	2.344.351
Skat af årets resultat		<u>-202.712</u>	<u>-68.948</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>2.772.948</u>	<u>2.275.403</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		110.600	105.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		103.708	0
Overført resultat		<u>2.558.640</u>	<u>2.169.603</u>
Disponeret i alt		<u>2.772.948</u>	<u>2.275.403</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.120.902</u>	<u>613.082</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.120.902</u>	<u>613.082</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.120.902</u>	<u>613.082</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Værdipapirer		<u>9.834.024</u>	<u>8.261.623</u>
Likvide beholdninger		<u>250.176</u>	<u>421.386</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>10.084.200</u>	<u>8.683.009</u>
AKTIVER I ALT		<u>12.205.102</u>	<u>9.296.091</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		103.708	0
Overført resultat		11.704.010	9.145.370
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>11.998.318</u>	<u>9.225.370</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		<u>201.784</u>	<u>65.721</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>206.784</u>	<u>70.721</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>206.784</u>	<u>70.721</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>12.205.102</u></u>	<u><u>9.296.091</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>